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Erityisluokanopettajien valinta   
  

Lapinlahden kunnan sivistysosastolla oli avoinna kaksi (2) 
erityisluokanopettajan virkaa 1.8.2024. Hakuilmoituksen mukaan haettiin 
erityisluokanopettajaa, jolla on hyvät yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot, 
joustavuutta ja ratkaisukeskeistä osaamsita oppilaan parhaaksi sekä 
halua soallistua koulun kehittämiseen ja yhteiseen toimintaan. Lisäksi 
arvostimme aiempaa kokemusta opetustyöstä ja moniammatillisesta 
yhteistyöstä sekä tvt-osaamista.  
 
Viran erityisistä kelpoisuusehdoista määrätään asetuksessa 
opetustoimen kelpoisuusvaatimuksista (986/1998).  
 
Määräaikaan 10.4.2024 mennessä tehtäviin haki kuusi (6) henkilöä. 
Yhdellä hakijoista oli kelpoisuus tehtävään.  
 
Lapinlahden kunnan hallintosäännön mukaan toistaiseksi voimassa 
olevine virkojen valinnassa käytetään valintaryhmää. Valintaryhmä 
haastatteli 16.-22.4.2024 viisi hakijaa. Valintaryhmän muodostivat Matin 
ja Liisan koulun rehtori Jaana Koivistoinen, apulaisrehtori Sari 
Jokelainen, Varpaisjärven koulun rehtori Marjo Jalkala ja sivistysjohtaja 
Sinikka Kervinen.  
 
Haastattelujen jälkeen ainut kelpoinen hakija perui hakemuksensa.   

 
Päätös Jätän erityisluokanopettajien virat täyttämättä, koska virkoihin ei ollut 

kelpoisia hakijoita. Tehtävät täytetään lukuvuodeksi 2024-2025 
määräaikaisena sisäisin järjestelyin. 
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Jakelu  hakijat 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle: 
 
Lapinlahden kunta 
Sivistyslautakunta 
Asematie 4 
73100 Lapinlahti 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä 
koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
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Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua 
vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan


